
本店移転と事業所統合に関するご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 
さて このたび 弊社グループのさらなる発展を期して 弊社およびグルー
プ会社の本店を下記の自社ビルへ移転することとなりましたのでご案内申し
上げます。 
また、業務の強化と効率化を図るため、営業業務と出荷業務を統合し、営業部
が相模原事業所へ移転することとなりましたことも併せてご案内申し上げま
す。 
これを機に 役員・従業員一同決意を新たに社業の発展に励む所存でございま
すので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 
 令和 3 年 8 月吉日 

株式会社東京衡機エンジニアリング 
代表取締役社⾧ 平田 真一郎 

 
 

記 
 
  
【移 転 日】 2021 年（令和 3 年）9 月 28 日（火）（業務開始日） 

 
 

【本  店】 〒252-0302 神奈川県相模原市南区上鶴間六丁目 31 番 9 号 
最寄り駅：小田急江ノ島線「東林間駅」 徒歩 1 分 

※㈱東京衡機エンジニアリングの担当者は「本店」ではなく下記の「相模原事業所」に在席しております。 
 
 
【相模原事業所】 〒252-0151 神奈川県相模原市緑区三井 315 番地 

電話：042-780-5575 FAX：042-784-6094 
最寄り駅：JR 横浜線・京王相模原線「橋本駅」より神奈川中央交
通バスにて約 30 分 「三井南」又は「クラブ前」下車 

 
重 要： 

商品に関するお問い合わせ、ご注文などは「相模原事業所」までご連絡下さい。 
請求書・納品書等の書類の郵便物も「相模原事業所」までご郵送ください。 


